



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 14.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.17.ZP prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Informatyzacja Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie w ramach projektu pn. „Zachodniopomorskie e-Zdrowie”**.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga w serwerze Wbudowane dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie Base-T. Czy Zamawiający zaakceptuje Wbudowane dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT oraz dwa interfejsy sieciowe 10Gb Ethernet ze złączami w standardzie Base-T w slotcie OCP. Jest to dodatkowy typ slotu stosowany w serwerach najnowszej generacji który nie zajmuje gniazd PCIe.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2

Zamawiający wymaga w serwerze wbudowany 1 port RS232. Czy Zamawiający zgodzi się na serwer bez wbudowanego portu RS232 ale z opcją rozbudowy o taki port bądź serwer posiadający taki port ale jako port rozbudowany? Porty RS232 w serwerach nowej generacji są praktycznie nie produkowane.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył serwer wraz z portem RS 232 jako portem rozbudowanym.

DYREKTOR
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie
[Podpis]
lek. med. Robert Pałka

